Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 09/05/2025 - 22:54:32



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

4 2023 PAVIMENTACAO ASFALTICA MP - 020 Contrato 240 01/02/2023 R$ 9.126.464,42 100,00%
Esta intervencao foi concluida 47/2022



N24/2023
Data Inicial: 01/02/2023

PAVIMENTACAO ASFALTICA MP - 020

R$ 9.126.464,42



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1120

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
334 2023 01/02/2023 12386
335 2023 01/02/2023 12386
336 2023 01/02/2023 12386
337 2023 01/02/2023 12386
1346 2023 03/04/2023 12386
1347 2023 03/04/2023 12386
1898 2023 04/05/2023 12386
1899 2023 04/05/2023 12386
1900 2023 04/05/2023 12386
1901 2023 04/05/2023 12386
1902 2023 04/05/2023 12386
1903 2023 04/05/2023 12386
2594 2023 14/06/2023 12386
2595 2023 14/06/2023 12386
2635 2023 19/06/2023 12386
2636 2023 19/06/2023 12386
3310 2023 26/07/2023 12386
3311 2023 26/07/2023 12386
4147 2023 20/09/2023 12386
4148 2023 20/09/2023 12386
5112 2023 22/11/2023 12386
5113 2023 22/11/2023 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1011 1 01/02/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) x B
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) llee (l?loc. (orgee Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica Resi.tl'l'ec?mca
Técnico) asse) iva?



CPF
CPF
CPF
CPF

00* *¥5%,5%*-45
07*.*8*.9**-08
07*.*8*.9%*-08
07*.*8*.9**-08

ART (CREA) 17#X2¥5¥%20%*
ART (CREA) 17#*2*2¥*Q 5
ART (CREA) 17#¥2*2+*Q5*
ART (CREA) 17**2*2+*Q5+*

Planilhas de Orcamento

Execucao de Obra

Projeto Arquitetonico

Orcamento

Fiscalizacao

Sim
Sim
Sim

Sim

Tipo
Base

Contrato 47

Contrato/Aditivo  Ano

CNP)

Lei ou Ato

2145

2022 76.995.323/0001-24 2143

Valor Data
R$ 9.126.464,42 01/02/2023

R$ 9.080.809,80 01/08/2023

% Medicdo

100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem

2147 Medicao 1 Jurisdicionado
2148 Medicao 2 Jurisdicionado
2156 Medicdo 3 Jurisdicionado
2160 Medicdo 4 Jurisdicionado
2165 Medicao 5 Jurisdicionado
2170 Medigcao 6 Jurisdicionado
2171 Medicdo 7 Jurisdicionado
2188 Medicdo 8 Jurisdicionado
2195 Medicao 9 Jurisdicionado
2205 Medicao 10 Jurisdicionado
2212 Medicdo 11 Jurisdicionado
2227 Medicdo 12 Jurisdicionado
2230 Medigao 13 Jurisdicionado
2231 Conclusao 14 Jurisdicionado

Data

01/02/2023

01/02/2023

31/03/2023

03/04/2023

01/05/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/07/2023

31/08/2023

01/09/2023

31/10/2023

29/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

Tipo de Medigao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

Contrato
47/2022

% Medicao

0,87%

1,98%

2,00%

8,69%

38,63%

71,51%

89,70%

89,81%

90,00%

90,13%

93,03%

95,00%

100,00%



N24/2023
Data Inicial: 01/02/2023

PAVIMENTACAO ASFALTICA MP - 020

Documentos

R$ 9.126.464,42



CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




pe

Ve

N
—
O
o
O
i
<
=
L
O
-l
<
a
O
Z
S
=
<
v
>
=
Ll
L
L
x
o
0
O
=
a
m
x
@)




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




10

pe

Ve

CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS

14g

bl

AT



11

CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




12

pe

Ve

CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS

14g

bl

AT



CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




