

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2023	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA MP - 020 Esta intervenção foi concluída	Contrato 47/2022	240	01/02/2023	R\$ 9.126.464,42	100,00%

Nº4/2023
Data Inicial: 01/02/2023

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA MP - 020

R\$ 9.126.464,42

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1120

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
334	2023	01/02/2023	12386
335	2023	01/02/2023	12386
336	2023	01/02/2023	12386
337	2023	01/02/2023	12386
1346	2023	03/04/2023	12386
1347	2023	03/04/2023	12386
1898	2023	04/05/2023	12386
1899	2023	04/05/2023	12386
1900	2023	04/05/2023	12386
1901	2023	04/05/2023	12386
1902	2023	04/05/2023	12386
1903	2023	04/05/2023	12386
2594	2023	14/06/2023	12386
2595	2023	14/06/2023	12386
2635	2023	19/06/2023	12386
2636	2023	19/06/2023	12386
3310	2023	26/07/2023	12386
3311	2023	26/07/2023	12386
4147	2023	20/09/2023	12386
4148	2023	20/09/2023	12386
5112	2023	22/11/2023	12386
5113	2023	22/11/2023	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1011	1	01/02/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?

CPF	00*.*5*.5**-45	ART (CREA)	17**2*5**29**	Execução de Obra	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*2**95**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*2**95**	Orçamento	Sim
CPF	07*.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*2**95**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2145	R\$ 9.126.464,42	01/02/2023	
Contrato	47	2022	76.995.323/0001-24	2143	R\$ 9.080.809,80	01/08/2023	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2147	Medição	1	Jurisdicionado	01/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	0,87%
2148	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	1,98%
2156	Medição	3	Jurisdicionado	31/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	2,00%
2160	Medição	4	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	8,69%
2165	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	38,63%
2170	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	71,51%
2171	Medição	7	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	89,70%
2188	Medição	8	Jurisdicionado	01/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	89,81%
2195	Medição	9	Jurisdicionado	31/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	90,00%
2205	Medição	10	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	90,13%
2212	Medição	11	Jurisdicionado	31/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	93,03%
2227	Medição	12	Jurisdicionado	29/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	95,00%
2230	Medição	13	Jurisdicionado	31/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 47/2022	100,00%
2231	Conclusão	14	Jurisdicionado	31/01/2024			

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA MP - 020

Documentos

R\$ 9.126.464,42















